CREADOS PARA TAL EFECTO, QUE SE PRESENTEN A REGULARIZAR SUS 
ADEUDOS DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 2025; ASÍ COMO HASTA UN 70% 
EN LOS RECARGOS Y HASTA UN 100% EN MULTAS POR LOS ACCESORIOS 
QUE ESTOS GENEREN.

•	 SE AUTORIZA OTORGAR UN SUBSIDIO EQUIVALENTE A 3,500,000.00 (TRES 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 MN), PARA EL ORGANISMO 
PÚBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE 
ATLACOMULCO, EJERCICIO FISCAL 2025.

•	 SE APRUEBA EL TERCER REPORTE TRIMESTRAL DE AVANCE PROGRAMÁTICO